
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato n.º 02/16 - Processo Interno n.° 02/16.Contratante: Instituto de Previdência do Município de Caraguatatuba – CaraguaPrev. 
Contratada: GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA.Assinatura: 02/02/2016 - Objeto: Contratação da empresa GRIFFON BRASIL LTDA 
que consiste no recorte de publicações do Diário Oficial, envolvendo os órgãos que forem necessários ao Instituto de Previdência do 
Município de Caraguatatuba – CaraguaPrev.Valor global: R$ 3.334,80 (três mil e trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses - 09 de fevereiro de 2016 a 08 de fevereiro de 2017.Ezequiel Guimarães de Almeida – Presidente do 
CaraguaPrev. 
 
 


